
オープンカンパニー

SCHEDULE
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AM

AM
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PM
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09:00

11:00

11:15

12:00

01:00

01:30

03:00

03:45

04:00

企業説明・建築設備業界・各業種説明

座談会（若手社員との交流会+質疑応答）

課題解決プログラム

60分休憩

15分休憩

15分休憩

本日の振り返り

終了

03:15

オフィスツアー

成果発表PM

KAI・EAU・AIR CO.,LTD.
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