

オープンカンパニー

SCHEDULE

09:00 AM	企業説明・建築設備業界・各業種説明
11:00 AM	15分休憩
11:15 AM	オフィスツアー
12:00 PM	60分休憩
01:00 PM	座談会（若手社員との交流会+質疑応答）
01:30 PM	課題解決プログラム
03:00 PM	15分休憩
03:15 PM	成果発表
03:45 PM	本日の振り返り
04:00 PM	終了